
UCHWAŁA NR 1379/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 marca 2022 r. - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok  o kwotę 169.563 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia  planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  169.563 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok, z tego: rezerwy ogólnej  
w kwocie  35.000 zł i rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 46.700 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej na 2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1   do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądckiego Nr 1379/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 20 641 472,80Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -52 796,00 172 388,00 20 761 064,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 20 641 472,80Zarządzanie kryzysowe -52 796,00 172 388,00 20 761 064,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 400 000,00 -52 796,00 0,00 347 204,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 20 241 472,80 0,00 172 388,00 20 413 860,80

801 4 210 515,00Oświata i wychowanie 0,00 48 757,00 4 259 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 397 476,00 0,00 0,00 2 397 476,00

80120 326 039,00Licea ogólnokształcące 0,00 48 757,00 374 796,00

150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 150 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 88 043,00 0,00 48 757,00 136 800,00

854 1 228 602,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 214,00 1 229 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85411 360 000,00Domy wczasów dziecięcych 0,00 1 214,00 361 214,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 1 214,00 1 214,00

188 277 819,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 672 284,00 0,00 0,00 3 672 284,00

-52 796,00 222 359,00 188 447 382,52

majątkowe
22 722 288,44razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 22 722 288,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 211 000 107,96

9 607 103,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 607 103,00

-52 796,00 211 169 670,96222 359,00

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1379/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 387 260,84 27 093 960,84 26 103 020,84 18 835 439,84 7 267 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 422 260,84 27 128 960,84 26 138 020,84 18 835 439,84 7 302 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 299 100,00 299 100,00 259 100,00 4 000,00 255 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 100,00 309 100,00 269 100,00 4 000,00 265 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 169 428,00 1 169 428,00 1 167 428,00 1 000 264,00 167 164,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 428,00 1 194 428,00 1 192 428,00 1 000 264,00 192 164,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 21 462 972,80 21 233 972,80 20 852 972,80 1 500,00 20 851 472,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 796,00 -52 796,00 -52 796,00 0,00 -52 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 172 388,00 172 388,00 172 388,00 0,00 172 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 582 564,80 21 353 564,80 20 972 564,80 1 500,00 20 971 064,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 20 781 472,80 20 781 472,80 20 781 472,80 0,00 20 781 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 796,00 -52 796,00 -52 796,00 0,00 -52 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 172 388,00 172 388,00 172 388,00 0,00 172 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 901 064,80 20 901 064,80 20 901 064,80 0,00 20 901 064,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 487 210,00 1 357 040,00 1 357 040,00 0,00 1 357 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 170,00 2 130 170,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 405 510,00 1 275 340,00 1 275 340,00 0,00 1 275 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 170,00 2 130 170,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 487 210,00 1 357 040,00 1 357 040,00 0,00 1 357 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 170,00 2 130 170,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 405 510,00 1 275 340,00 1 275 340,00 0,00 1 275 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 170,00 2 130 170,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 794 037,00 49 631 517,00 39 896 574,00 32 701 373,00 7 195 201,00 5 297 299,00 560 027,00 3 877 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83 757,00 83 757,00 82 849,00 25 641,00 57 208,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 877 794,00 49 715 274,00 39 979 423,00 32 727 014,00 7 252 409,00 5 297 299,00 560 935,00 3 877 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 939 383,26 23 779 391,26 20 583 143,00 18 660 783,00 1 922 360,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 974 383,26 23 814 391,26 20 618 143,00 18 660 783,00 1 957 360,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 112 065,81 12 109 537,81 11 761 947,00 9 130 578,00 2 631 369,00 0,00 162 141,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 757,00 48 757,00 47 849,00 25 641,00 22 208,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 160 822,81 12 158 294,81 11 809 796,00 9 156 219,00 2 653 577,00 0,00 163 049,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 398 772,00 18 028 772,00 17 929 772,00 14 466 834,00 3 462 938,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 037,00 17 037,00 17 037,00 0,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 398 772,00 18 028 772,00 17 929 772,00 14 449 797,00 3 479 975,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 446 252,00 14 176 252,00 14 145 252,00 11 551 826,00 2 593 426,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 037,00 17 037,00 17 037,00 0,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 446 252,00 14 176 252,00 14 145 252,00 11 534 789,00 2 610 463,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 405 532,00 12 146 399,00 9 163 696,00 7 062 462,00 2 101 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 3 259 133,00 3 259 133,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 914,00 12 914,00 11 700,00 0,00 11 700,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 418 446,00 12 159 313,00 9 175 396,00 7 062 462,00 2 112 934,00 2 651 214,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 3 259 133,00 3 259 133,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 039 583,00 2 780 450,00 2 766 563,00 1 678 479,00 1 088 084,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 3 259 133,00 3 259 133,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 051 283,00 2 792 150,00 2 778 263,00 1 678 479,00 1 099 784,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 3 259 133,00 3 259 133,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 418 969,00 2 418 969,00 1 116 827,00 799 944,00 316 883,00 1 300 000,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 420 183,00 2 420 183,00 1 116 827,00 799 944,00 316 883,00 1 301 214,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 757 336,96 84 957 289,51 78 475 246,80 11 451 763,00 4 747 539,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 64 686 335,44 64 686 335,44 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -151 533,00 -151 533,00 -151 533,00 -17 037,00 -134 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 321 096,00 321 096,00 318 974,00 25 641,00 293 333,00 1 214,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 926 899,96 84 965 893,51 78 634 083,80 11 452 977,00 4 748 447,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 64 686 335,44 64 686 335,44 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1379/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej  na 2022 rok w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 400 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -52 796,00 0,00 347 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 400 000,00Zarządzanie kryzysowe -52 796,00 0,00 347 204,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 400 000,00 -52 796,00 0,00 347 204,00

1 561 820,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-52 796,00 0,00 1 509 024,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 1 561 820,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-52 796,00 1 509 024,000,00

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 796,00 -52 796,00 -52 796,00 0,00 -52 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 347 204,00 347 204,00 347 204,00 0,00 347 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 796,00 -52 796,00 -52 796,00 0,00 -52 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 347 204,00 347 204,00 347 204,00 0,00 347 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 561 820,00 1 561 820,00 1 561 820,00 214 320,00 1 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 796,00 -52 796,00 -52 796,00 0,00 -52 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 509 024,00 1 509 024,00 1 509 024,00 214 320,00 1 294 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o łączną kwotę  169.563 zł, z tego: 

1) zwiększenia z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  o łączną kwotę 222.359 zł w działach: 

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie 
kryzysowe o kwotę 172.388 zł z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia 

cudzoziemcom 
przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy. 
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące zwiększono o 48.757 zł 

w szkołach Powiatu. 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych zwiększono 

o 1.214 zł dla Niepublicznego Domu Wczasów Dziecięcych w Rytrze. 
z przeznaczeniem na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie Ukrainy. 

2) zmniejszenia z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w dziale 754-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszono o 52.796 zł z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy - działanie 2.4.1.2 Utrzymanie centrum 
zarządzania kryzysowego oraz monitoring zagrożeń, 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w łącznej kwocie 81.700 zł, z tego: 

1) rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w łącznej kwocie 35.000 zł, 
z tego na zwiększenie wydatków w dziale 750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 

- 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup wydanie III tomu pracy pt. "Sądecki garnizon i jego żołnierze" (zgodnie z § 

3 pkt. 5 regulaminu przyznawania Honorowego Patronatu Starosty Powiatu Nowosądeckiego 
przyjętego UZP 433/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r.). 

- 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 25.000 zł 
z przeznaczeniem na doposażenie Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej w związku 
ze zmianą siedziby. 

2) rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w łącznej kwocie 46.700 zł, z tego 
w działach: 

- 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika w kwocie 35.000 zł z przeznaczeniem na 
opiekę pensjonatową koni w ZSP w Nawojowej (zgodnie z zawartym porozumieniem z PZAZ 

w Nawojowej), 
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 

11.700 zł z przeznaczeniem na zakup pościeli do internatu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
w Nawojowej.  

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok w działach: 

801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - przenosi się wydatki 
w kwocie 83.898 zł ze Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do szkół Powiatu z przeznaczeniem 

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 1



na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie Ukrainy. 

852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się kwotę 17.037 zł 
z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków statutowych z przeznaczeniem na zakup 
środków czystości w DPS w Zbyszycach. 

Id: 91E8BB1B-C345-497F-BA11-A6539780255F. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



